



OIL AND NATURAL GAS CORPORATION LIMITED

Regd. Office: Plot No. 5A- 5B Nelson Mandela Road,
Vasant Kunj New Delhi -110070
CIN: L74899DL1993GOI054155

Website: www.ongcindia.com Email: secretariat@ongc.co.in
Ph.: 011-267504073 Fax: 011-26129081

NOTICE

Pursuant to Regulation 47, read with Regulation 29, of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors will be held on **Friday, the 14th February, 2020**, to consider and approve, inter-alia, un-audited Financial Results (standalone and consolidated) of the Company for the quarter and nine months ended on 31st December, 2019.

This notice is also available on the website of Company at www.ongcindia.com and on the website of the Stock Exchanges www.nse-india.com and www.bseindia.com.

New Delhi
06.02.2020

for Oil and Natural Gas Corporation Ltd
Sd/-
M E V Selvamm
Company Secretary



ऑयल एण्ड नेचुरल गैस कॉरपोरेशन लिमिटेड
पंजीकृत कार्यालय : प्लॉट सं. 5ए- 5बी, नेल्सन मंडेला रोड,
वसंत कुंज, नई दिल्ली – 110 070
सीआईएन : एल74899डीएल1993जीओआई054155
वेबसाइट : www.ongcindia.com ई-मेल : secretariat@ongc.co.in
दूरभाष: 011-267504073 फैक्स : 011-26129081

सूचना

सेबी (सूचीकरण दायित्व और प्रकटन अपेक्षाएं) विनियम, 2015 के विनियम 29 के साथ पठित विनियम 47 के अनुसरण में, एतद्वारा यह सूचना दी जाती है कि अन्य बातों के साथ – साथ, 31 दिसम्बर, 2019 को समाप्त तिमाही एवं नौ महीने के लिए कंपनी के अनंकेक्षित वित्तीय विवरणों (स्टैंडअलोन और समेकित) पर विचार करने के लिए 14 फ़रवरी, 2020, शुक्रवार को निदेशक मंडल की बैठक आयोजित की जाएगी।

यह सूचना कंपनी की वेबसाइट www.ongcindia.com और शेयर बाजारों की वेबसाइट www.nse-india.com और www.bseindia.com पर भी उपलब्ध है।

कृते ऑयल एण्ड नेचुरल गैस कॉरपोरेशन लिमिटेड

ह./-

नई दिल्ली
06.02.2020

एम ई वी सेल्वम्म
कंपनी सचिव